



# Stavnskær Holding ApS

Bygaden 12B, 4520 Svinninge

CVR-nr. 30 58 37 36

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

---

Søren Stavnskær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stavnskær Holding ApS

Bygaden 12B

4520 Svinninge

CVR-nr.: 30 58 37 36

Stiftet: 3. maj 2007

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Søren Stavnskær

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

**Dattervirksomheder**

Stavnskær Elektrik A/S, Holbæk

Stavnskær Consult ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder foretage formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.677 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.750	-10
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.750</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.685.896	1.906
Andre finansielle indtægter	174	0
Øvrige finansielle omkostninger	-756	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.674.564</b>	<b>1.888</b>
1 Skat af årets resultat	2.384	1
<b>Årets resultat</b>	<b>1.676.948</b>	<b>1.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.104	1.906
Udbytte for regnskabsåret	750.000	103
Overføres til overført resultat	1.241.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.676.948</b>	<b>1.889</b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.843.516	6.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.843.516</u>	<u>6.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.843.516</u></b>	<b><u>6.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.677	52
Tilgodehavende selskabsskat	526.384	479
Tilgodehavender i alt	<u>639.061</u>	<u>531</u>
Likvide beholdninger	<u>1.687.023</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.084</u></b>	<b><u>535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.169.600</u></b>	<b><u>6.692</u></b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.361.276	3.675
5 Overført resultat	3.924.824	2.684
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.161.100</b>	<b>6.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Anden gæld	8.500	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.169.600</b>	<b>6.692</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.384	-1
	<b>-2.384</b>	<b>-1</b>

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	2.482.240	2.482
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>2.482.240</b>	<b>2.482</b>
Opskrivninger 1. april 2017	3.675.380	1.769
Årets resultat Stavnskær Elektrik A/S	1.585.149	1.695
Udbytte	-2.000.000	0
Årets resultat Stavnskær Consult ApS	100.747	211
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>3.361.276</b>	<b>3.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>5.843.516</b>	<b>6.157</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stavnskær Holding ApS kr.
Stavnskær Elektrik A/S, Holbæk	100 %	5.816.463	1.695.217	5.401.612
Stavnskær Consult ApS, Holbæk	100 %	341.158	210.935	441.904
		<b>6.157.621</b>	<b>1.906.152</b>	<b>5.843.516</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2017	3.675.380	1.769
Resultatandel	<u>-314.104</u>	<u>1.906</u>
	<b><u>3.361.276</u></b>	<b><u>3.675</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	2.683.772	2.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.241.052</u>	<u>-120</u>
	<b><u>3.924.824</u></b>	<b><u>2.684</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	103.400	100
Udloddet udbytte	-103.400	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>103</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2018.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. marts 2018.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
